ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบรท์ อินโนเวชั่น จำกัด (ส่งออก,ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)  ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๑,๕๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ราชศักดิ์ สุทธินวล  
(นายราชศักดิ์ สุทธินวล) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๗ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่